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18-12-2020 1/1 Emploi du temps

Jour Horaire
Section 1

Groupe 1 Groupe 2

SAMEDI

08:00-09:00 ATI1 TP (Kouahla M) E8.13
09:00-10:00 ATI1 TP (Kouahla M) E8.13
10:00-11:00 Modèle de calcul Cours (Chaoui M) T3
11:00-12:00 Modèle de calcul Cours (Chaoui M) T3
12:00-13:00
13:00-14:00 ATI1 TP (Kouahla M) E8.13
14:00-15:00 ATI1 TP (Kouahla M) E8.13
15:00-16:00
16:00-17:00

DIMANCHE

08:00-09:00 Techniques de l'IA Cours (Mehnaoui Z) T3
09:00-10:00 Techniques de l'IA Cours (Mehnaoui Z) T3
10:00-11:00 BDD avancées Cours (Ferrag A) T3
11:00-12:00 BDD avancées Cours (Ferrag A) T3
12:00-13:00
13:00-14:00 BDDA TP (Ferrag A) E8.13 TAD TP (Seridi H) E8.11
14:00-15:00 BDDA TP (Ferrag A) E8.13 TAD TP (Seridi H) E8.11
15:00-16:00
16:00-17:00

LUNDI

08:00-09:00 Techniques d'analyse de données Cours (Seridi H) T3
09:00-10:00 Techniques d'analyse de données Cours (Seridi H) T3
10:00-11:00 TAD TP (Seridi H) E8.12 BDDA TP (Ferrag A) E8.13
11:00-12:00 TAD TP (Seridi H) E8.12 BDDA TP (Ferrag A) E8.13
12:00-13:00
13:00-14:00 Analyse et traitement d'image 1 Cours (Kouahla M) T3
14:00-15:00 Analyse et traitement d'image 1 Cours (Kouahla M) T3
15:00-16:00
16:00-17:00

MARDI

08:00-09:00 TIA TD (Mehnaoui Z) T3
09:00-10:00 TIA TD (Mehnaoui Z) T3
10:00-11:00 Techniques d'analyse de données Cours (Seridi H) T3
11:00-12:00 Techniques d'analyse de données Cours (Seridi H) T3
12:00-13:00
13:00-14:00 Technologies du web intelligent Cours (Boughareb D) T3
14:00-15:00 Technologies du web intelligent Cours (Boughareb D) T3
15:00-16:00
16:00-17:00

MERCREDI

08:00-09:00 RSFRM TP (Brahimi S) E8.14 MC TP (Chaoui M) E8.13
09:00-10:00 RSFRM TP (Brahimi S) E8.14 MC TP (Chaoui M) E8.13
10:00-11:00 MC TD (Chaoui M) T3
11:00-12:00 MC TD (Chaoui M) T3
12:00-13:00
13:00-14:00 Réseaux sans fil & réseaux Mobiles Cours (Brahimi S) T3
14:00-15:00 Réseaux sans fil & réseaux Mobiles Cours (Brahimi S) T3
15:00-16:00
16:00-17:00

JEUDI

08:00-09:00 MC TP (Chaoui M) E8.12 RSFRM TP (Brahimi S) E8.14
09:00-10:00 MC TP (Chaoui M) E8.12 RSFRM TP (Brahimi S) E8.14
10:00-11:00 BDDA TD (Ferrag A) T3
11:00-12:00 BDDA TD (Ferrag A) T3
12:00-13:00
13:00-14:00 Gestion des projets & Entreprenariat Cours (Abdelmoumène H) T3
14:00-15:00 Gestion des projets & Entreprenariat Cours (Abdelmoumène H) T3
15:00-16:00
16:00-17:00


